
1

fmv.vse.cz fmvvse

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

FMV VŠE V PRAZE

18. leden 2025



2

fmv.vse.cz fmvvse

Martina Jiránková
děkanka 

Fakulta mezinárodních vztahů
Vysoká škola ekonomická v Praze



3

fmv.vse.cz fmvvse

Ondřej Sankot
proděkan pro pedagogiku 
Fakulta mezinárodních vztahů

Vysoká škola ekonomická v Praze



4

fmv.vse.cz fmvvse

Máte otázky ohledně studia na FMV?

Napište nám do chatu 

v aplikaci TheMatch 

Chat ID 68888



5

fmv.vse.cz fmvvse

POKLADY Z CEST



Studium na FMV

Ing. Ondřej Sankot, Ph.D., proděkan pro pedagogiku

6



7

fmv.vse.cz fmvvse

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE

• 6 fakult

• 13 000 studentů a 600 akademických pracovníků

• Dlouhodobě hodnocena jako jedna z nejlepších business schools ve střední a východní 

Evropě

• Mezinárodní akreditace

• Mnoho korporátních partnerů, generálním partnerem VŠE je Česká spořitelna

• 250+ partnerských univerzit v zahraničí



8

fmv.vse.cz fmvvse

Fakulta mezinárodních vztahů

• Jedna z největších fakult Vysoké školy ekonomické v Praze 

• Dosažení vysoké úrovně znalosti 2-3 cizích jazyků včetně jejich odborného pojetí

• Intenzivní mezinárodní zaměření (internacionalizace studia)

Semestr v zahraničí na 
bakaláři i na magistru

Kurzy zahraničních 
profesorů v angličtině

Pracovní stáže v top 
firmách a institucích 

po celém světě

Jazykové 
kompetence

Vybrané předměty se 
studenty z celého světa



9

fmv.vse.cz fmvvse

• Portugalština

• Ruština

• Švédština

• Čínština

Nadstandardní výuka jazyků

• Dva povinné jazyky po celou dobu bakalářského studia (6 semestrů)

• Možnost studovat třetí jazyk 
• Angličtina

• Němčina

• Francouzština

• Španělština

• Italština

• Odborný jazyk zaměřený podle programu studia.

• Řada odborných předmětů FMV je vyučována v cizích jazycích, často hostujícími profesory 
z partnerských škol v zahraničí.



10

fmv.vse.cz fmvvse

BAKALÁŘSKÉ STUDIJNÍ PROGRAMY

• Turismus a hospitality management

• Mezinárodní obchod

• Mezinárodní studia a diplomacie

• International Business

• International and Diplomatic Studies 

• Manažer obchodu (kombinovaná forma)

NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIJNÍ PROGRAMY

• Turismus a hospitality management

• Mezinárodní obchod

• Mezinárodní studia a diplomacie

• Podnikání a právo

• Udržitelná transformace a evropská 
konkurenceschopnost (profesní)

• International Business

• International and Diplomatic Studies



11

fmv.vse.cz fmvvse

Mezinárodní obchod (Bc.+ Ing.)

• Mezinárodní obchod a 
investice

• Světová ekonomika
• Mezinárodní obchodní 

operace

• Marketing a management
• Podnikání v globálním 

prostředí
• Finance

Předměty

Uplatnění

• Management, Marketing, obchod, Sales, finance, 
Business Development, Account Management, Project 
Management, Strategie, Consulting, nákup, IT

• Rostoucí platové ohodnocení
• Po absolvování magisterského studia vyšší manažerské 

pozice v mezinárodních i národních firmách

85 %
najde zaměstnání na 

plný úvazek ještě 
před promocí

Program

Program

• Business a management se specializací na problematiku 
mezinárodního podnikání v měnícím se globálním 
prostředí

• 450 přijímaných studentů (Bc.), 300 (Ing.)
• Bakalářské a navazující magisterské studium

78 % 
absolventů aktivně 

používá denně v práci 
minimálně jeden cizí 

jazyk



12

fmv.vse.cz fmvvse

Mezinárodní studia a diplomacie (Bc.+ Ing.)

• Soudobé mezinárodní vztahy
• Diplomacie a diplomatický 
protokol
• Kultura v mezinárodních 
vztazích

• Právo a etika v 
mezinárodních vztazích
• Světová ekonomika
• Teorie a metodologie 
mezinárodních vztahů

Předměty

Uplatnění

• Zahraniční služba, mezinárodní útvary v oblasti státní 
správy, evropské i mezinárodní politické a ekonomické 
instituce, nevládní organizace, ale i business a 
mezinárodní firmy

• Po absolvování magisterského studia vyšší manažerské 
pozice v těchto institucích

75 %
najde zaměstnání na 

plný úvazek ještě 
před promocí

Program

Program

• Mezinárodní vztahy v kombinaci s jazyky a ekonomicko-
právním základem

• Komplexní znalosti o soudobé mezinárodní praxi
• 120 přijímaných studentů (Bc.), 60 (Ing.)
• Bakalářské a navazující magisterské studium

69 % 
absolventů aktivně 

používá denně v práci 
minimálně jeden cizí 

jazyk



13

fmv.vse.cz fmvvse

Turismus a Hospitality management (Bc.+ Ing.)

• Základy turismu
• Destinační management
• Management turismus a 

hospitality
• Projekty v turismu a 

hospitality

• MICE Management 
(Meetings, Incentives, 
Conventions, Events)

• Personální management a 
interkulturní komunikace

Předměty

Uplatnění

• Hotelový, kongresový a destinační management
• Cestování, sport, wellness a další volnočasové aktivity 

od pozic v oblasti služeb pro hosty až po back-end 
marketingové, prodejní a finanční pozice

• Veřejná správa, regionální rozvoj, destinační 
management a marketing

• Oblasti, kde se uplatní nabyté měkké dovednosti včetně 
mezinárodní zkušenosti a kulturního povědomí

80 %
najde zaměstnání na 

plný úvazek ještě 
před promocí

Program

Program

• Specializace na turismus a hospitality s ekonomickým 
základem, s možností transformovat obor inovativními 
nápady a s nabídkou globálních příležitostí

• 100 přijímaných studentů (Bc.), 100 (Ing.)
• Bakalářské a navazující magisterské studium

68 % 
absolventů aktivně 

používá denně v práci 
minimálně jeden cizí 

jazyk



14

fmv.vse.cz fmvvse

Podnikání a právo (pouze Ing.)

• Srovnávací a evropské 
obchodní právo

• Soutěžní a reklamní právo
• Soukromé a spotřebitelské 

právo

• Podnikatelská etika a 
compliance

• Právo v podnikání – 
praktický seminář

• Vedlejší specializace

Předměty

Uplatnění

• Soukromé společnosti i veřejné instituce a orgány a 
pozice, které vyžadují znalosti práva, podnikání a 
ekonomie 82 %

najde zaměstnání na 
plný úvazek ještě 

před promocí

Program

Program

• Specializace ekonomů pro působení v oblastech 
obchodního práva, hospodářské soutěže, kapitálového 
trhu a právního rámce mezinárodního podnikání.

• 60 přijímaných studentů
• Navazující magisterské studium

64 % 
absolventů aktivně 

používá v práci 
minimálně jeden cizí 

jazyk denně



15

fmv.vse.cz fmvvse

Udržitelná transformace a evropská konkurenceschopnost (pouze 
Ing.)

• Evropské politiky a 
evropská taxonomie

• Vnitřní trh a současné 
výzvy

• Sustainable Project 
Management and Business 
Plan

• Deskripce, vizualizace 
a komparace 
ekonomických dat pro 
udržitelnou transformaci

• ESG Strategy and 
Sustainable Leadership

Předměty

Uplatnění

• Výkonné, manažerské pozice ve firmách i v orgánech 
Evropské unie, veřejné správě ČR, nevládních 
organizacích.

• Profesionálové z malých, středních firem i nadnárodních 
korporací. 

Program

Program

• Specializace na udržitelnou transformaci a politiky EU se 
znalostmi relevantních finančních nástrojů a schopností 
strategického rozhodování v kontextu podnikatelského 
prostředí EU

• 25 přijímaných studentů
• Profesní program, navazující magisterské studium



16

fmv.vse.cz fmvvse

Manažer obchodu (kombinované studium, Bc.)

• Bloková výuka: pátek+sobota+neděle – 1x za tři týdny
• Vysoká míra samostudia - e-learningové a multimediální

nástroje
• Předměty: ekonomie, finanční účetnictví, manažerská 

informatika, Retail Management, Angličtina, obchodní 
právo, Retail Marketing, podnikatelský plán

Kombinovaná výuka

Uplatnění

• Pozice na úrovni středního managementu obchodních 
organizací

• Absolventi jsou schopni používat nástroje všech 
podnikohospodářských disciplín (marketingu, účetnictví, 
podnikových financí, podnikové informatiky, práva atd.)

Program

Program

• Studium při zaměstnání
• Podmínkou alespoň 3 roky praxe
• Vhodné pro uchazeče, kteří neměli možnost získat 

vysokoškolské vzdělání v obvyklé době nebo potřebují 
své vzdělání doplnit o nové poznatky odpovídající 
současným potřebám



17

fmv.vse.cz fmvvse

ibb.vse.cz ids.vse.cz

Programy v angličtině

• International Business

• International and Diplomatic Studies

• Studium celé v angličtině

• Mezinárodní skupina studentů

• Ještě širší nabídka kurzů hostujících profesorů

• Na programu IBB možnost Double Degree

• Školné: 5 000 EUR za rok

ib.vse.cz 

• Bc. + Ing.

• Podobná struktura studia jako bakalářský program 
Mezinárodní obchod resp. Mezinárodní studia 
a diplomacie



18

fmv.vse.cz fmvvse

• Vysoká škola ekonomická v Praze spolupracuje s více než 250 zahraničními 
univerzitami:
– Evropa

– Severní Amerika 

– Latinská Amerika

– Austrálie & Nový Zéland 

– Asie

Exchange

Erasmus

Double 
Degree

Možnosti studia v zahraničí

Stáže

380+



19

fmv.vse.cz fmvvse

• Semestrální praxe ve firmách v ČR i v zahraničí
– Vodafone, Škoda Auto, Tesco, DHL aj.
– LASVIT, Volkswagen Shanghai, SEAT, aj.
– CzechTrade Sydney, Londýn, Dubaj, Vídeň, Chicago, Káhira, 

Moskva aj.
– CzechInvest Soul, Düsseldorf

• Semestrální stáže na ambasádách
– Brusel, Ženeva, New York aj.
– Česká centra – Brusel, Milán, Moskva, Düsseldorf, New 

York
– CEBRE
– Mezinárodní organizace

• Semestrální stáže v ČR
– Ministerstvo zahraničních věcí, Úřad vlády, Transparency 

International, Poslanecká sněmovna

Praxe a stáže



Přijímací řízení



21

fmv.vse.cz fmvvse

PODMÍNKY PŘIJETÍ

1. Dosažení středního vzdělání s maturitní zkouškou

2. Vykonání přijímací zkoušky skládající se z testu:

▪ z matematiky

▪ z testu z anglického jazyka

▪ z testu z druhého cizího jazyka

• Přijat může být pouze ten uchazeč, který z každého z testů dosáhne 
hranici stanovenou děkanem a splní bodovou hranici pro celkový 
součet

• Pro cizí státní příslušníky (vyjma uchazečů ze Slovenské republiky a 

uchazečů, kteří mají maturitní zkoušku z českého jazyka) je další podmínkou 
přijetí do bakalářského studijního programu úspěšné absolvování 
vstupního testu z českého jazyka.

• Více informací http://kaj.vse.cz/prijimaci-zkouska-z-ceskeho-jazyka/

• přijímací zkoušky na FMV se vyplňují na 
počítači

• v testu je vždy jedna odpověď správně
• bodový zisk je znám ihned při dokončení 

posledního testu

Rámcovým obsahem zkoušky je látka 
na úrovni maturity gymnázia

Uchazeči si volí druhý cizí jazyk, 
kterými mohou být:

• Francouzština

• Němčina

• Ruština

• Španělština



22

fmv.vse.cz fmvvse

JE MOŽNÉ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKU PROMINOUT?

1. Vynikající výsledky ze střední školy

• matematika a 2 cizí jazyky za posledních 7 pololetí 

• Průměr: 

• Průměr počítaný z výše uvedených předmětů (celkem 21 známek) bude nižší nebo roven hranici vyhlášené 

děkankou: pro program Mezinárodní obchod - 1,33; pro program Mezinárodní studia a diplomacie – 1,10 a pro 

program Turismus a Hospitality Management – 1,48

2. Přijímací zkoušky nanečisto (https://nanecisto.vse.cz/).

• Alespoň 60 % bodů z každého z testů - 60% hranice může být u různých testů dosažena v různých 

termínech přijímací zkoušky Nanečisto v rámci akademického roku 2024/2025

3. Matematika rozšiřující

• výsledek 1 z testu Matematika rozšiřující se vyhodnotí jako 1000 bodů z přijímací zkoušky, výsledek 2 

jako 900 bodů a výsledek 3 jako 800 bodů

https://nanecisto.vse.cz/


23

fmv.vse.cz fmvvse

JE MOŽNÉ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKU PROMINOUT?

4. Soutěže pro studenty středních škol

• na základě postupu do ústředního kola středoškolské olympiády v cizím jazyce (angličtina, francouzština, němčina, ruština nebo 
španělština) organizované Fakultou mezinárodních vztahů (viz https://ocjz.vse.cz/), a to buď v kategorii SŠ, SŠ+ nebo SOŠ, a to mezi 
lety 2023-2025;

• na základě postoupení do celostátního (resp. ústředního) kola v Logické olympiádě nebo v Matematické olympiádě:
• doložením digitálně konvertovaného diplomu nebo potvrzení o umístění na 1. – 15. místě celostátního kola kategorie C v Logické 

olympiádě pořádané Mensou Česko v letech 2024-2025, nebo
• doložením úředně digitálně konvertovaného diplomu nebo potvrzení s podpisem a razítkem střední školy o absolvování ústředního 

kola Matematické olympiády kategorie A dosaženého v letech 2024-2025;
Pro uchazeče o studium v programu Mezinárodní obchod a Turismus a Hospitality Management může být přijímací zkouška dále 
prominuta těm uchazečům, kteří doloží:
• potvrzení o umístění se na 1.-3. místě v celostátním kole soutěže High School Business Challenge pořádané Fakultou mezinárodních 

vztahů VŠE v Praze ve spolupráci s European Foundation for Entrepreneurship Development mezi lety 2023-2025, nebo
• potvrzení o postoupení do celostátního kola Ekonomické olympiády pořádané Institutem ekonomického vzdělávání, z.ú. mezi lety 

2023-2025

https://ocjz.vse.cz/


24

fmv.vse.cz fmvvse

JE MOŽNÉ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKU PROMINOUT?

5. Studium tzv. nultého ročníku

• Do programu bude přijat uchazeč, který v rámci studia v celoživotním vzdělávání („mimořádné studium“) realizovaného na 

Vysoké škole ekonomické v Praze v akademickém roce 2024/2025 získal nejméně 45 kreditů, a to za absolvované studijní 

předměty odpovídající studijním předmětům studijního programu, do něhož podal přihlášku.



25

fmv.vse.cz fmvvse

PODMÍNKY PŘIJETÍ - BAKALÁŘSKÉ STUDIUM



26

fmv.vse.cz fmvvse

PODMÍNKY PŘIJETÍ - MAGISTERSKÉ STUDIUM

Podmínky přijetí:

• řádné ukončení studia alespoň v bakalářském studijním programu

• vykonání přijímací zkoušky, která obsahuje tři testy, a to z:

• ekonomie

• odborného předmětu

• jednoho cizího jazyka

• Absolventům prezenčních bakalářských studijních programů FMV VŠE může být přijímací zkouška prominuta

• Absolventům oboru Cestovní ruch uskutečňovaného Vysokou školou polytechnickou Jihlava v prezenční formě 
studia lze prominout přijímací zkoušku do navazujícího magisterského programu Turismus a Hospitality 
Management uskutečňovaného na FMV VŠE

• Termín odevzdání přihlášky: 30. dubna 2025

• Termín přijímací zkoušky: 16. června 2025

• Termín zápisu přijatých uchazečů do studia: on-line do 23. června 2025



27

fmv.vse.cz fmvvse



Sára Barthová

Studentský život

Studentský PR tým FMV



29

fmv.vse.cz fmvvse

JAK PROBÍHAJÍ HODINY?

PŘEDNÁŠKY

90 MINUT

VELKÉ MÍSTNOSTI

100 AŽ 200 LIDÍ

VŠECHNY PŘEDMĚTY KROMĚ 
JAZYKŮ

MANAGEMENT

PRÁVO

MARKETING A PODNIKOVÁ POLITIKA

CVIČENÍ

90 MINUT

MALÉ SKUPINY

15 AŽ 30 LIDÍ

JEN VYBRANÉ PŘEDMĚTY

JAZYKY

EKONOMIE

MATEMATIKA



30

fmv.vse.cz fmvvse

JAK MŮŽE VYPADAT TVŮJ ROZVRH NA MO?



31

fmv.vse.cz fmvvse

JAK VYPADÁ BĚŽNÝ SEMESTR?

VÝUKA

13 TÝDNŮ ŠKOLY

INOVAČNÍ TÝDEN – 7. TÝDEN

PRŮBĚŽNÉ TESTY – 6./8. 

TÝDEN

ZÁVĚREČNÉ TESTY – 13. 

TÝDEN

ZKOUŠKOVÉ

6 TÝDNŮ

SAMI SI PLÁNUJEME 

ZKOUŠKY

LZE SI UDĚLAT 

„PRÁZDNINY“



32

fmv.vse.cz fmvvse

PRVNÍ SEMESTR

ROZVRH TI SESTAVÍ ŠKOLA
BUDEŠ TO MÍT (ČÁSTEČNĚ) BEZ PRÁCE

VÝUKA NA JIŽNÍM MĚSTĚ
5 MINUT PĚŠKY OD KOLEJÍ

SEZNAMOVACÍ KURZ
SEZNÁMÍŠ SE SE SPOLUŽÁKY

2 JAZYKY
DLE PŘIJÍMAČEK

MOŽNOST SI PŘIDAT DALŠÍ, VOLITELNÉ

JAKÉ PŘEDMĚTY TĚ ČEKAJÍ?
PRÁVO

MIKROEKONOMIE

MANAGEMENT

MARKETING A PODNIKOVÁ POLITIKA

MANUÁL PRVÁKA
VEŠKERÉ INFORMACE PŘEHLEDNĚ NA JEDNOM MÍSTĚ



33

fmv.vse.cz fmvvse

KDE OBĚDVÁME?

„KLASICKÁ“ MENZA

PIZZA & VEGET VŠEM

MENZA NA KOLEJI VOLHA (JM)

UMBRELLA PIZZA BAR

AKADEMICKÝ KLUB



34

fmv.vse.cz fmvvse

KDE BYDLÍME?

KOLEJE NA JAROVĚ A NA JIŽNÍM MĚSTĚ



35

fmv.vse.cz fmvvse

DALŠÍ MOŽNOSTI NA FMV

30
STUDENTSKÝCH SPOLKŮ NA VŠE

ZAJÍMAVÉ PŘEDNÁŠKY KAŽDÝ TÝDEN

SEZNAM AKCÍ NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH FMV 

KAŽDÝ TÝDEN!

ZAJÍMAVÍ HOSTÉ
POLITIKA

BUSINESS

DIPLOMACIE

NETWORKINGOVÉ A 
SPORTOVNÍ AKCE

FMV KVÍZ

FMV BĚH S DĚKANEM



36

fmv.vse.cz fmvvse

STUDENTSKÝ MENTORING PROGRAM

OSOBNÍ ROZVOJ

PROPOJENÍ STARŠÍCH STUDENTŮ A PRVÁKŮ, KTEŘÍ 

CHTĚJÍ DĚLAT I NĚCO „NAVÍC“

PŘEDÁVÁNÍ 

ZKUŠENOSTÍ

PODPORA MOTIVACE



37

fmv.vse.cz fmvvse

STUDENTSKÝ MENTORING PROGRAM



38

fmv.vse.cz fmvvse

JAK ZŮSTAT V 
OBRAZE?



39

fmv.vse.cz fmvvse

INSTAGRAM @FMV_VSE

#FMVSTREDY
STUDENTSKÉ AKTIVITY

TAKEOVERS
ZE ZAHRANIČÍ

ALUMNI

ZA KATEDROU

ZE SENÁTU

#FMVVSE
OBSAH TVOŘEN STUDENTY

#FMVUCHAZEČI
PŘÍSPĚVKY A STORIES



40

fmv.vse.cz fmvvse

STÍNOVÁNÍ VÝUKY

• JAK PROBÍHÁ DEN VYSOKOŠKOLÁKA?

• JAKÉ JSOU PŘEDNÁŠKY A CVIČENÍ?

• KAM SE CHODÍ STUDENTI NAJÍST?

… TO VŠE A MNOHEM VÍC SE DOZVÍŠ NA STÍNOVÁNÍ VÝUKY!

--> Mezinárodní obchod

--> Mezinárodní studia a diplomacie

--> Turismus a hospitality management

SLEDUJ NÁŠ WEB A NAŠE SOCIÁLNÍ SÍTĚ A NIC TI NEUTEČE!



Možnosti výjezdu do zahraničí



42

fmv.vse.cz fmvvse



43

fmv.vse.cz fmvvse



Studentské spolky na FMV



45

fmv.vse.cz fmvvse

DALŠÍ MOŽNOSTI NA FMV

6
STUDENTSKÉ SPOLKY NA 

FMV



46

fmv.vse.cz fmvvse



Absolventi FMV



48

fmv.vse.cz fmvvse

Studenti & absolventi fakulty

Analýza dat dotazníku u absolventů FMV po 2-3 letech od promoce, 10/2020

Podnikání v 
globálním prostředí

Světová 
ekonomika

Retail Business

Udržitelnost

Management

Marketing

Diplomacie

Předměty

Pozice absolventa

Turismus

Zaměstnání v době promoce

✓ 73 % absolventů používá první cizí 
jazyk v práci každý den

✓ 54 % absolventů používá druhý cizí 
jazyk v práci minimálně 1x týdně

85%

1%

2%
12%

Ano

Ne, chci pokračovat ve studiu

Ne, zaměstnání jsem dosud nehledal/a

Ne, zaměstnání momentálně hledám

Cizí jazyky v práci



49

fmv.vse.cz fmvvse

ALUMNI MENTORING PROGRAM

„Bringing the LEADERS OF TODAY back to the Faculty to help grow the LEADERS OF TOMMOROW„



50

fmv.vse.cz fmvvse

Jitka Němečková
Mezinárodní obchod 

Alumna 2009

Jindřich Slunečko
Mezinárodní obchod 

Alumnus 2024

Kateřina Skalová
Mezinárodní obchod 

Alumna 2024

Barbora Hajná
Mezinárodní politika a diplomacie

Alumna 2001

Martin Vokálek
Mezinárodní politika a diplomacie 

Alumnus 2019



51

fmv.vse.cz fmvvse

DĚKUJEME

ZA POZORNOST

fmv@vse.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4: Máte otázky ohledně studia na FMV?
	Snímek 5
	Snímek 6: Studium na FMV
	Snímek 7: Vysoká škola ekonomická v Praze
	Snímek 8: Fakulta mezinárodních vztahů
	Snímek 9: Nadstandardní výuka jazyků
	Snímek 10
	Snímek 11: Mezinárodní obchod (Bc.+ Ing.)
	Snímek 12: Mezinárodní studia a diplomacie (Bc.+ Ing.)
	Snímek 13: Turismus a Hospitality management (Bc.+ Ing.)
	Snímek 14: Podnikání a právo (pouze Ing.)
	Snímek 15: Udržitelná transformace a evropská konkurenceschopnost (pouze Ing.)
	Snímek 16: Manažer obchodu (kombinované studium, Bc.)
	Snímek 17: Programy v angličtině
	Snímek 18: Možnosti studia v zahraničí
	Snímek 19: Praxe a stáže
	Snímek 20: Přijímací řízení
	Snímek 21: Podmínky přijetí
	Snímek 22: Je možné přijímací zkoušku prominout?
	Snímek 23: Je možné přijímací zkoušku prominout?
	Snímek 24: Je možné přijímací zkoušku prominout?
	Snímek 25: Podmínky přijetí - Bakalářské studium
	Snímek 26: Podmínky přijetí - Magisterské studium
	Snímek 27
	Snímek 28: Studentský život
	Snímek 29: Jak probíhají hodiny?
	Snímek 30: Jak může vypadat tvůj rozvrh na MO?
	Snímek 31: Jak vypadá běžný semestr?
	Snímek 32: První semestr
	Snímek 33: Kde obědváme?
	Snímek 34: Kde bydlíme?
	Snímek 35: Další možnosti na FMV
	Snímek 36: Studentský Mentoring Program
	Snímek 37: Studentský Mentoring Program
	Snímek 38: Jak zůstat v obraze?
	Snímek 39: INSTAGRAM @fmv_vse
	Snímek 40: stínování výuky
	Snímek 41: Možnosti výjezdu do zahraničí
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44: Studentské spolky na FMV
	Snímek 45: Další možnosti na FMV
	Snímek 46
	Snímek 47: Absolventi FMV
	Snímek 48: Studenti & absolventi fakulty
	Snímek 49: alumni Mentoring Program
	Snímek 50
	Snímek 51

